SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PARANÁ  

CONTRATANTE FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE  
CONTRATADA Support Produtos Nutricionais LTDA 

OBJETO 
Aquisição de Suplemento KETOCAL 4.1, em 
cumprimento a ordem judicial Autos: 
0001645-50.2025.8.16.0200  

VALOR  R$ 57.232,80 (cinquenta e sete mil e duzentos 
e trinta e dois reais e oitenta centavos) 

AUTORIZAÇÃO Dr. Carlos Alberto Gebrim Preto (Beto Preto), 
em 02/12/2025 

DL Nº 249/2025 
EMPENHO Nº  2025NE045745 
PROCESSO Nº 24.474.238-6  

166096/2025 

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESA
A Comissão Permanente de Licitação comunica, a Adjudicação e Homologação